

VENĒCIJA UN SLOVĒNIJAS, AUSTRIJAS KOŠĀS AINAVAS



08.09. – 15.09.

8 dienas

EUR 695

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
ceturdiena, 08.09. <i>Rīga – Ostrava</i> **viesnīca pie Ostravas	<ul style="list-style-type: none"> 06.00 izbraukšana no Rīgas autoostas brauciens caur Lietuvu, Poliju vēla ierašanās viesnīcā Čehijā
piektdiena, 09.09. <i>Ostrava – Grāca – Radovljica</i> ***viesnīca Radovljicā	<ul style="list-style-type: none"> brauciens caur Čehiju, Austriju Štīrijas galvaspilsēta Grāca (<i>Graz</i>), kura bieži tiek saukta arī par dārzu pilsētu, pateicoties skaisti iekoptajiem dārziem un parkiem. Grācas simbols ir pulksteņa tornis, kas atrodas pilskalnā un redzams jau no liela gabala! Grāca ir arī kultūras pilsēta, kurā atrodas vairāki nozīmīgi muzeji un otra lielākā opera Austrijā!
sestdiena, 10.09. <i>Radovljica – Postojna – Ļubļana – Radovljica</i> ***viesnīca Radovljicā	<ul style="list-style-type: none"> Predjamas pils – viena no leģendām apvītākajām alu pilīm Eiropā. Tā atrodas pa vidu 123 m augstai klintij un ilgus gadus bijusi mājvieta slovēņu Robinam Hudam Postojnas stalaktītu alas. Viesošanās Pivkas upes veidotajā karsta alu sistēmā. Vairāk nekā stundu ilgajā ekskursijā būs iespēja braukt ar alu vilcieniņu, apskatīt daudzos karsta veidojumus (stalaktīti, stalagmīti, pīlāri). Jāņem vērā, ka alās visu gadu ir vēss un mitrs, tāpēc būs vajadzīga silta jaka un ērti apavi! Ļubļana – eiropeiska šarma, miera un izsmalcinātas arhitektūras pilsēta. Kalnu tuvums, romantiskie tiltiņi pār Ļubļanicas upi, vecpilsētas šaurās ieliņas pretendē Slovēnijas galvaspilsētu ierindot elegantāko Eiropas metropoļu skaitā
svētdiena, 11.09. <i>Radovljica – Bleda – Udine</i> ***viesnīca pie Udīnes	<ul style="list-style-type: none"> pastaiga līdz Savicas ūdenskritumam, iespēja ar slēgtā tipa pacelāju uzbraukt (labos laika apstākļos!) un pakavēties Vogela kalnā, no kura paveras skats gan uz gleznaino kalnu ezeru, gan arī uz Slovēnijas simbolu – 2864 metrus augsto Triglava virsotni pēc pastaigas kalnos maltīte kristāldzidrā Bohiņas ezera krastā, baudot gardās foreles Bleda – romantiskā pasaku pilsēta ar viduslaiku cietoksni klints galā, kalnu ieskautu ezeru ar mazu saliņu vidū. Lai iepazītu pilsētu tuvāk – jānogaršo arī gardās kūciņas <i>krēmšnītes</i> brauciens pa Bledas ezeru līdz salai, uz kuras atrodas baznīca ar vēlēšanās zvanu. Katram, kurš to skandina, vēlēšanās piepildās!
pirmdiena, 12.09. <i>Udine – Venēcija – Udine</i> ***viesnīca pie Udīnes	Esi sveicināta, Itālija! <ul style="list-style-type: none"> Venēcija – pilsēta uz ūdens, izvietojusies uz 117 salām, kuras savieno tilti. Vairāk nekā 150 kanāli kalpo kā ielas pilsētas transportam un sajūsmina tūristus ar iespēju pavizināties savdabīgajās laivās – gondolās. Sv. Marka laukums, greznā katedrāle un Dodžu pils, unikālā pilsētas apbūve, reizē gotiski smalka un tipiski itāliska, šaurie ielu labirinti - mērķis miljoniem tūristu
otrdiena, 13.09. <i>Udine – Heiligenblut – Bad Gastein</i> ***viesnīca Bad Gasteinā	Esi sveicināta, Austrija! <ul style="list-style-type: none"> brauciens pa Grosgloknera Alpu panorāmas ceļu – augstkalnu dabas ainavas, skats uz Augsto Tauru virsotnēm, tai skaitā Austrijas augstāko kalnu Grosglokneru (3798 m). Kopš gadu simtiem Grosglokners ir pievilcis cilvēkus savas formas un iespaidīgo ledus bruņu dēļ. Vairāk nekā 300 Augstā Tauerna smailes pārsniedz 3000 m augstumu, un tās sedz vairāki šļūdoņi, no kuriem garākais un iespaidīgākais ir <i>Pasterces</i> šļūdonis – 10 km garš

<p>trešdiena, 14.09. <i>Bad Gastein</i></p> <p>***viesnīca Bad Gasteinā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Gašteinas ieleja – 40 km gara ieleja, pazīstama ar Bādgašteinas radona termām un skaisto ainavu. Ieleja ir svarīgs transporta ceļš, kas pāriet 8552 m garajā Tauru tunelī, kas savieno Zalcburgas zemi ar Karintiju. Gašteinas ieleja piedāvā lielisku iespēju aktīvai atpūtai kalnos, dodoties pārgājienos, izbraukumos ar velosipēdiem vai vienkārši atrodot klusu vietīņu apcerei. Brauciens ar pacēlāju un pastaiga kalnos pie Sportgašteinas • iespēja apmeklēt termālos baseinus www.felsentherme.com
<p>ceturtdiena, 15.09. <i>Bad Gastein - Minhene - Rīga</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Kitzlochklamm aiza ar iespaidīgām klinšu sienām, ar sūnu apaugušiem akmeņiem, idilliskiem līcīšiem, tiltiņiem un tuneļiem no 16. gadsimta • transfērs uz lidostu • 19:30-22:35 lidojums Minhene - Rīga

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās	EUR 200
piemaksa par papildvietu autobusā	EUR 130
ceļazīmes cena bērniem līdz 16 g.v. (ieskaitot)	EUR 680

Ceļazīmes cenā ietilpst

- tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;
- nakšņošana **/** viesnīcās divvietīgās istabās ar WC/dušu, brokastis;
- **IMPRO** grupas vadītāja-gida pakalpojumi
- veselības apdrošināšana (iesakām noformēt un ņemt līdzi arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK). Uzziņai: <http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte>

Ceļazīmes cenā neietilpst

- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos
- personīgie izdevumi, pusdienas un vakariņas

Iespējamās papildzmaksas (2021. gada cenas)

		EUR
Grāca	lifts Šlosbergas kalnā	3
Predjama	pils	17
Postojna	stalaktītu alas	30
Venēcija	transporta karte 2 braucieniem	16
	Dodžu pils	20
	Zvanu tornis	8
	brauciens ar gondolu (~ 25 min)	no 20
Triglava NP	pacēlājs Vogela kalnā	no 20
	malīte pie Bohiņas ezera	no 20
Bleda	cietoksnis	9
	brauciens uz salu Bledas ezerā	no 20
Austrija	Grosgloknera kalnu ceļš	6
	pacēlājs Sportgašteina	20
	termālie baseini	no 20
	Kitzlohas aiza	10

Pieteikšanās ceļojumam

<i>avanss</i>	<i>otrā iemaksa</i>	<i>pilna summa</i>
EUR 250	līdz 08.06.	EUR 250 līdz 08.08.

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, **IMPRO** patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Atteikšanās no ceļojuma

<i>atteikšanās datums</i>	līdz 08.06.	pēc 08.06.	pēc 08.08.
<i>zaudētā summa</i>	EUR 125	EUR 350	visa summa

- iemaksāto summu līdz **22.08.** iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā



Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu

un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja



IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 e-pasts:
impro@impro.lv
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro

www.facebook.com/improcelo

www.twitter.com/impro_celo

